סע' 4 לתקנות סדרי הדין (עתירות אסירים), התש"ם-1980 קובע כי עתירה שהוגשה תישמע במעמד העותר והמשיב או
באי כוחם.

על חובתו של בית המשפט לערוך דיון במעמד הצדדים כפי שנקבע בתקנה 4 לתקנות עמד בית המשפט העליון , בין
היתר, ברע"ב 7244/09 בושנאק נ' שב"ס .

יחד עם זאת, כאשר קיימת עילה מוכרת לדחייה על הסף המייתרת את הצורך בדיון במעמד הצדדים, רשאי בית המשפט
להחליט בבקשה לדחייה על הסף. (ר' עניין בושנאק הנ"ל)

החייב לא מיצא את ההליך המינהלי. הגיש את העתירה במועד מאוחר מאוד, כאשר הדרך למתן החלטה לקביעת דיון
במעמד הצדדים, נסללה רק ביום חמישי בצהריים - 02/06/16 - לאחר שהחייב הודיע ששילם את האגרה.

הגורם המינהלי, במיוחד ועדת אלמ"ב שעמדתה נחוצה והכרחית, לא יכולה לגבש עמדה.

מאחר והבקשה הוגשה בניגוד להוראות הפקנ"צ אני מורה על דחייתה על הסף.

ניתנה היום, כ"ח אייר תשע"ו, 05 יוני 2016, בהעדר הצדדים.